А д м и н и с т р а ц и я
муниципального образования  Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального  района
Л е н и н г р а д с к о й   о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       20.12.2017  года                                                № 272

О присвоении  наименования
тупиковой улице в д.М.Сабск

       В соответствии  с п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение, положением «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", утвержденного Решением Совета депутатов №25 от 12.02.2015 г.,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ  :

1. Присвоить тупиковой улице, расположенной в д. Малый Сабск согласно прилагаемой схеме (приложение 1), наименование - Заручейный тупик.
2.   Внести соответствующие записи в Адресный Реестр поселения.
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
5.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Главы администрации                                               Н.А.Спирин
[bookmark: _GoBack]